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Skuter inwalidzki elektryczny Go-Go Elite
Traveller Pride

Cena 6 318,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Mobilex

Opis produktu

Skuter inwalidzki elektryczny Go-Go Elite Traveller Pride

   Nowoczesny inwalidzki skuter elektryczny został wyposażony w szereg udogodnień dzięki, którym korzystanie ze sprzętu jest komfortowe
oraz bezpieczne. Rewelacyjny system napędowy, idealnie dobrane rozmiary to wszystko  sprawia, że skuter elektryczny Go Go Elite
rewelacyjnie się prowadzi.

   Komfort jazdy dodatkowo podnosi wygodny fotel, dzięki któremu wygodnie pokonamy nawet długie dystanse. Elektryczny skuter
inwalidzki posiada opcje demontażu, dzięki temu bez trudu możemy go przetransportować samochodem w dowolne miejsce.

Zalety skutera inwalidzkiego z napędem elektrycznym Go Go Elite Traveller Pride
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Wygodny w transporcie: skuter ma możliwość demontażu poszczególnych elementów, dzięki temu możemy go bez problemu
przetransportować.
Wygodna jazda: poprzez zastosowanie wygodnego fotela dla kierowcy, możemy pokonywać nawet długie dystanse, nie czując oznak
zmęczenia.
Różne wersje: skuter inwalidzki dostępny jest w wersji czterokołowej oraz trójkołowej.
Niewielka waga: sprzęt po wyjęciu akumulatorów waży zaledwie 34 kg.

Zastosowanie elektrycznego skutera inwalidzkiego Go Go Elite Traveller Pride

   Skuter elektryczny to idealna propozycja dla osób, które mają problemy z samodzielnym poruszaniem się. Idealnie sprawdzi się u osób,
które chcą szybko pokonywać długie dystanse.
  

Parametry techniczne skutera elektrycznego Go Go Elite

 Go-Go Elite Traveller Go-Go Elite Traveller Plus

akumulatory 2×12 V 2×12 V , 17 AH

prędkość maksymalna 7 km/h 7,5 km/h

zasięg 16 km 17,5 km

maksymalne nachylenie 8˚ 8˚

całkowita długość skutera 100,3 cm 102 cm

waga bez akumulatorów 34 kg 39,5 kg

waga akumulatorów 9,5 kg 13 kg

maksymalne obciążenie 125 kg 147 kg

promień skrętu 112 cm 116 cm

średnica koła przednie 8” – pełne 8” – pełne

średnica koła tylne 9” – pełne 9” – pełne
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 Go-Go Elite Traveller Go-Go Elite Traveller Plus

prześwit (wysokość podwozia) 7,62 cm 7,62 cm

 
Kod produktu: Go-Go

Producent: Pride

Czas oczekiwania na realizacje zamówienia wynosi 30 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia. Prosimy o kontakt
podczas składania zamówienia w celu ustalanie konkretnego czasu realizacji.

 

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja produktów Mobilex: Traveller , Traveller Plus
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